
UCHWAŁA NR XXII/170/2016
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zarszyn
w latach 2013 – 2017”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                      o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016r. , poz.446 z póź.zm.)  oraz art. 21 ust.1 pkt.1 i ust.2 ustawy z dnia  21 
czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. 
z 2014r., poz.150  z póź.zm.)

Rada  Gminy  Zarszyn
uchwala, co następuje :

§ 1. W „Programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zarszyn w latach 2013 – 2017” 
stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Zarszyn Nr XXVI/225/2013 z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zarszyn w latach 2013-2017” w § 1 w ust.1  
skreśla się „pkt. 3” i   w ust.2 skreśla się „pkt.3”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Id: 044FD5A4-F126-4A90-B9D6-E28A9070401B. Podpisany Strona 1




